
 

16:00 - 16:45 Hudební dílnička pro děti o emocích a barvách (Rafaela Drgáčová) 

                               Aktivita proběhne na Římskokatolické faře v Jeseníku, která stojí v blízkosti kostela. Program je     

                             určen především pro malé děti a jejich rodiny. Přijďte nahlédnout do propojení mezi hudbou,  

                             emocemi a barvami. 

16:00 -20:00 Příležitost k tomu, aby promluvila vaše srdce 
                              Nechte se pomocí připravených textů provázet na setkání se sebou. Nechte promlouvat svá srdce. 

17:00 - 17:30 Koncert jesenického chrámového sboru Laudate Dominum 

                               Laudate Dominum je smíšený pěvecký sbor při farním kostele Nanebevzetí Panny Marie v Jeseníku.  

                             Sbor má více než padesátiletou historii. V současnosti má sbor 20 členů. Uměleckou vedoucí sboru  

                             je Rafaela Drgáčová, učitelka Základní umělecké školy. 

17:00 - 18:00 Pohybové a výtvarné aktivity pro děti (Gabriela Fukalová, Jiří Rajský) 

                             Aktivita proběhne na Římskokatolické faře v Jeseníku, která stojí v blízkosti kostela. 

17:30 - 18:00 Přednáška: Vznik probošství v Jeseníku (Mgr. Květoslav Growka) 

18:00 - 19:30 Osvěžovna - čaj, káva, dobroty 

                             Aktivita proběhne na Římskokatolické faře v Jeseníku, která stojí v blízkosti kostela. 

19:00 - 19:30 Koncert mladých jesenických hudebníků: Benjamín a Samuel Ševčíkovi, Helena  

                         Ištvánková 

19:30 - 20:00 Přednáška: Zkušenosti vojenského kaplana (o. Petr Fiala) 

20:15 - 21:00 Modlitba a zastavení se zpěvy v duchu Taizé - čas pro sebe sama a prožitek srdce 

Doprovodný program: ochutnávka mešního vína, prohlídka věže a tajemná skříň, výstava  

                        liturgických předmětů, představení Maltézské pomoci Jeseník, prohlídka Pravoslavné  

                        kaple. 

 


